ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОИ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

прикАз
'Нл,!- Ns Ё|г

Об утверждении состава
подарочного набора для поддержания
самочувствия и личного ухода

В соответствии с распоряжением Правительства Москвы от 22 июня 202l г.
J\Ъ 422-РП (Об обеспечении подарочными наборами граждан старшего
поколения, прошедших в городе MIocKBe вакцинацию от новой коронавирусной
инфекции>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав подарочного набора для поддержания самочувствия
и личного ухода (приложение).

2. Отделу капитального строительства и ремонта (Жемерикин А.Б.)
обеспечить размещение информации о составе подарочного набора для
поддержания самочувствия и личного ухода на офици€IJIьном сайте Щепартамента
труда и социальной защиты населения города Москвы в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня подписания
настоящего прик€ва.

3. Контроль за исполнением настоящего прикЕва возложить на заместителя
руководителя Щепартамента Щмитриева Ю.И.

Руковод ител ь Щепа ртамента Е.П.Стружак

,1а}/

Приложение
к прикЕву !епартамента труда
и социurльной защиты населения
города Москвы
от ij-ic,oьl jp//Nn (И-

состав подарочного набора для поддержания самочувствия и личного ухода

ль наименование Кол-во шт. /упак.
l Пульсоксиметр напалечный портативный. штука 1

2 Измеритель артериarльного давления и частоты
пульса, штука

l

3 БА[ Омега З, упаковка l

4 БАЩ Витамин D3, упаковка l

5 Зубная щетка (мягкая), штука 1

6 Зубная паста для профилактики пародонтоза, штука 1

7 Набор косметики для ухода за кожей (крем-гель для
душа, шампунь восстанавливающий, ба,тьзам-
ополаскиватель для волос, крем для рук, крем для
лица, мыло косметичка набор

1

8 Таблетница на 7 дней, штука 1

9 Коробка с ручкой и нанесением логотипа, штука 1

l0 Гель антибактериаJIьный. штука 2

Маска медицинская трехслойная, упаковка 1
11